
BURMISTRZ 1./V0,1`4 7A 
Powiat Tarnowski 

Wojewódtwo Małopolskie: 

Zarządzenie nr 226/2025 
Burmistrza Wojnicza 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wysokości dotacji dla organizacji pozarządowych na realizację 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniem szans tych rodzin i osób w 2025 oraz 

2026 roku pod nazwą „Zapewnienie specjalistycznej dziennej opieki osób starszych 

będących mieszkańcami gminy Wojnicz". 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) Burmistrz Wojnicza zarządza, co następuje: 

§ ł 
Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na realizację 

na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniem szans tych rodzin i osób w 2025 

oraz 2026 roku pod nazwą „Zapewnienie specjalistycznej dziennej opieki osób starszych 

będących mieszkańcami gminy Wojnicz", postanawia się przyjąć do realizacji w roku 2025 

wymienione niżej zadania i przyznać na ich realizację dotacje w wysokościach niżej 

określonych, następującym organizacjom: 

/. Rodzaj zadania: „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównaniem tych szans tych rodzin i osób w 2025 oraz 2026 roku pod 
nazwą „Zapewnienie specjalistycznej dziennej opieki osób starszych będących 

mieszkańcami gminy Wojnicz": 

- Samarytańska Federacja Organizacji Pozarządowych - 478 400,00 zł 

(słownie: czterdzieści siedem tysięcy czterysta złotych 0/100) 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę 

z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


